

SUBANEXO I DO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL DO PREGÃO
000041/2020/SRP-PMON

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTE	UN	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CJ MOTOBOMBA SUB 10HP 4H6-26 450 RPM 220V TRI 17T	35	UN	R\$ 10.398,67	R\$ 363.953,45
2	CJ MOTOBOMBA SUB 5.5HP 4H5-17 3450 RPM 220V TRI 17T	25	UN	R\$ 7.220,67	R\$ 180.516,75
3	CJ MOTOBOMBA SUB 5.5HP 4H6-15 3450 RPM 220V TRI 17T	20	UN	R\$ 5.716,67	R\$ 114.333,40
4	CJ MOTOBOMBA SUB 8.0HP 6H2-10 3450 RPM 220V TRI 17T	25	UN	R\$ 6.716,67	R\$ 167.916,75
5	CJ MOTOBOMBA SUB 9HP 4H6-24 3450 RPM 220V TRI 17T	10	UN	R\$ 9.995,00	R\$ 99.950,00
VALOR TOTAL					R\$ 926.670,35